CNM Brest - EN Club Ailée
APCC
Crouesty
St Malo/Cherbourg
SRR - La Rochelle
CN Lorient
Dunkerque
CN Saint-Cast
La Trinité
Deauville - Le Havre

Pornic

Coupe de France J/80 - 2021 - Classement Définitif "CLUBS & BASSINS"
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Classt. Pts Classt. Pts

1 213 1 184,0

3 66 2 134

3 129,0
6 89
5 106,0
6 96

4 60 7 48,0
4 113
8 42,0

2 188
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Classt.

1
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Pts

210,0
206
149,0
181
101,5
89
56,0
113

88,5

142,0

Equipages contributeurs

Laouenan
Ansquer
Nadal
Sessa
Guessard
Fortini
Hubert
Rousseaux

Despierre

Lemarchand

Gilet

Pillain

Moriceau

Pellissier

Lavenant

Montoriol

De Luca

Meurisse

Briend

Bentz

Toulouzan

Vallet

Patrick Bot Donnard
Guihot Menay
Gury
Plessis Charon
Phelipon
Coindreau
Wiel
Pouliquen
Duyck Zucconi
Bueno De Larturiere
Teodoro

Cumul des points engrangés par les 3 meilleurs classements du Club/Bassin & chacune de toutes les régates de la Coupe de France




